
8

6

4

2

20 40 60 80 100 120 140 160 180

b
a

r

dm3/s

68

11
0

129

62
,5

12
5

124

83

8,
5

88

14
0

75

Hmotnost: 1,60 kg

ROZMĚRY 

www.norgren.com/info/cz6-129

Viz další informace

Chrání systémy stlačeného
vzduchu před přetlakováním
Jednotky 40AC ovládané pilotním
vzduchem lze instalovat na
libovolném místě v soustavě
stlačeného vzduchu bez ohledu na
přístupnost – pilotní regulátor lze
nainstalovat v nejvhodnějším místě
Pojišťovací ventily Norgren splňují kategorii O
(S.E.P.) a kategorii 1 Směrnice pro tlaková zařízení
97/23/EC. Pokud požadujete produkty kategorií 2,
3 nebo 4, kontaktujte naše technické oddělení.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Jen stlačený vzduch

Přístrojové porty:
G1/8

Odlehčovací port:
Jako vstupní port

Nastavení odlehčovacího tlaku
rozsah:
0,14 ... 16 bar

Teplota prostředí:
-20°C až +80°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

MATERIÁLY
Tělo: slitina zinku

Víko: slitina hliníku

Elastomery: syntetická pryž

POJIŠŤOVACÍ VENTILY OVLÁDANÉ PILOTNÍM
VZDUCHEM Membránový typ

40AC - G3/4, G1

G 3/4 1,60 40AC-6/PX100 18-001-029 18-013-014 40AC-100 

G 1 1,55 40AC-8/PX100 18-001-029 18-013-014 40AC-100

Rozsah provozního tlaku lze omezit pilotním regulátorem nebo regulovaným přívodem vzduchu.
Pro pilotní operátor použijte typ regulátoru 11400.
Zpětnovazební pilotní regulátory by se neměly nikdy používat společně s pojišťovacími ventily ovládanými pilotním vzduchem.
* Poznámka: Používání těchto jednotek mimo rozsah jejich provozních tlaků by mohlo vést k funkční poruše výrobku, a proto by se to nemělo ani zkoušet.. 

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost kg
připojovacího
otvoru

Montážní 
držák

Manometr
0 … 10 bar

40AC

6-129

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

O
d

le
h

čo
va

cí
 t

la
k

Držák s příslušenstvím

Velikost připojovacího
otvoru: 3/4”

Průtok vzduchu




